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Дојдете да ја нацртаме Европа ...

Европски ден на соработката организиран за ИПА Програма
за прекугранична соработка Бугарија - Македонија

"Бугарија и Македонија - заедно во традициите и иднината"

21.09.2013 година
Почитуван Господине / Госпоѓо, 

Заедничкиот технички секретаријат за ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Бугарија и Македонија има задоволството да Ве покани да учествувате во случувања "Заедно во традициите и иднината", кој ќе се одржи во Ќустендил на 21 септември 2013. 

 Прославата на настанот започнува во 13,00 часот (локално време) и ќе вклучува отворање на Денот на Европската Соработка во Регионалниот Историски Музеј "Акад Јордан Иванов "- Ќустендил, организирање на изложба со детски цртеж "Јас и ти ја цртаме Европа" и редење на делата на уметниците во вид на "Шарена Балканска черга", изнесување на претстава од бугарски и македонски ученици во сферата на песната и танцот - "Игрите на баба и дедо".

Главна цел на прославата е заедничко претставување на културата во пограничниот регион, прикажување на игрите и обичаите од двете страни на границата, живописно исполнети со децата на двата јазика. 
"Границите не предизвикуваат разлики, туку создаваат можност за зближување ..." е мотото на случувања.

Адреса за спроведување на настанот:

Регионален Историски Музеј "Акад Јордан Иванов "

Булевар "Бугарија", № 55,

Ќустендил, 2500
Бугарија
Срдечно Ве покануваме да учествувате и заедно да ја цртаме Европа.
За учесниците во настанот е предвиден кетеринг, а патните трошоци ке бидат за ваша сметка.
Ве молиме, вашето присуство да го потврдите преку e-mail jtsipakyustendil@gmail.com или телефонски број  на Заедничкиот технички секретаријат - Ќустендил, +359 78 55 11 83  или  факс:  +359 78 55 11 85 не подоцна од 18 септември 2013 година.
 

 

Се надеваме на вашето присуство!

Искрено ваш

Николај Дочев

Раководител на Заедничкиот Технички Секретаријат 
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Phone. ++ 359.78. 58 01 01, 
Fax ++ 359.78. 55 11 85,

E-mail: jtsipakyustendil@gmail.com
Web-site: http://www.ipa-cbc-007.eu/ 
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